О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
26 ноября 2004 года № 1237 "Некоторые вопросы Министерства индустрии и
новых технологий Республики Казахстан"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 июля 2013 года № 661.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19
сентября 2014 года № 995
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.09.2014 №

.995
ПРЕСС-РЕЛИЗ
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 26 ноябряпостановление
2004 года № 1237 «Некоторые вопросы Министерства индустрии и новых
технологий Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 47,
с т .  5 8 6 )  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в  о Министерстве индустрии и новых технологий Республики Положении
Казахстан, утвержденном указанным постановлением:
       пунктa 17 изложить в следующей редакции:подпункт 88)
      «88) осуществляет контроль посредством проведения ежегодной проверки
деятельности территориальных торгово-промышленных палат за соблюдением
порядка выдачи сертификата о происхождении товара и деятельности органа (
организации), уполномоченного за соблюдением порядка выдачи сертификата о
происхождении товара для внутреннего обращения, определения статуса товара
таможенного союза и (или) иностранного товара;».
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и
подлежит официальному опубликованию.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан